KAYTTOTALOUSSUUNNITELMA 2024

Kunnanhallituksen tuloarviot ja méaéararahat tulosyksikkotasolla ja vastuussa olevat viranhaltijat

TULOSALUE
VASTUUALUE
TULOSYKSIKKO

100 HALLINTOPALVELUT
1000 HALLINTO JA TALOUS
1000 LUOTTAMUSHENKILOHALLINTO

Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

1010 VAALIT

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

1020 YLEISHALLINTO

Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

1030 TALOUS- JA HENKILOSTOHALLINTO

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

1040 TYOLLISTAMINEN

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

TULOSALUE 100 YHTEENSA

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

140 LIIKENNE
1400 LIKENNE
1400 LIIKENNE

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

160 METSATALOUS
1600 METSATALOUS

1600 METSATALOUS

Toimintatulot

Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

(Ulkoiset ja sisdiset)

Tavoitteet

Tasavallan presidentin ja europarlamenttivaalien aénestyspaikan sujuvat
jarjestelyt

Selkea tyon- ja vastuunjako

TE-uudistuksen awlla parannetaan tyollisyytta ja edistetaan elinvoimaa

Palvelu- ja asiointilii-kenne jarjestetaan siten, etta kaikilta kunnan alueilta
paa-see kerran viikossa asioimaan kuntakeskukseen.

Yhteistyd ELY-keskuksen kanssa joukkoliiken-teen peruspalveluta-son
saawttamiseksi.

Liikenneturvallisuuden parantaminen kunnan alueella.

Aloitetaan metsésuunnitelman paivitys.

Puun myyntié toteutetaan metsésuunnitelman hakkuuehdotuksen
mukaisesti

Méaararaha

35200
-189 250
-154 050

12 600
-23 367
-10 767

0
-267 128
-267 128

10000
-219 249
-209 249

90 000
-274 137
-184 137

147 800
-973 131
-825 331

-37 000
-37 000

25000
-6 500
18 500

Vastuussa oleva
viranhaltija

Kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja

keskusvaalilautak
unnan sihteeri

Kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja

kunnanjohtaja

tyollisyys-
koordinaattori

Kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja



180 KAYTTOOMAISUUS Metsien hoito palvelee kunnan strategisia tawitteita
1800 KAYTTOTALOUDEN RAHOITUSMENOT

1800 KAYTTOTALOUDEN RAHOITUSMENOT
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

400 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIM 4500 UUS| SOSIAALITOIMI
4000 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI

4500 UUSI SOSIAALITOIMI

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

4000 SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI
4900 KUNNAN KUSTANNUSVASTUU (Pitkaai-kais-)tyottomyyden lasku ja kunnan kus-tannusten vahentaminen

Veteraanien hyva elama
Toimintatulot

Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

420 ALUEELLINEN YHTEISTYO Alueellisen yhteistyon tawoite on huolehtia kunnan edunvalvonnasta
4200 Pohjois-Karjalan hyvinvointialue — Siun sote

4002 HVA:N LASKUTUS

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

4300 MUU ALUEELLINEN YHTEISTYO
4003 MUU ALUEELLINEN YHTEISTYO

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

TULOSALUE 420 YHTEENSA

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

KUNNANHALLITUS YHTEENSA

Toimintatulot
Toimintamenot

Toimintakate (Netto)

190 RAHOITUS Rahoitus ja omaisuudenhoito tukee kunnan strategisten tawitteiden
1900 VEROTULOT toteutumista seké rahoitustoiminnan riskien eliminointi

Verotulot

1910 VALTIONOSUUDET
Valtionosuudet

1920 RAHOITUSTULOT JA -MENOT
Rahoitustuotot
Rahoituskulut

TEHTAVAALUE 190 YHTEENSA
Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut

905 000
-5 000
900 000

-1 500
-1500

-205 000

-205 000

-87 000
-87 000

0
-103 900
-103 900

0
-190 900
-190 900

1077 800
-1419031
-341231

3521000

761105

183 766
-119 866

3521000
761105
63 900

Kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja

tydllisyys-
koordinaattori

Kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja



